
        САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СВЕТЛАНОВСКОЕ 

       МУНИЦИПАЛЬ НЫЙ СОВЕТ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8__ 

 

11 апреля 2023 года 

 

 

 

О назначении очередного заседания Муниципального Совета МО Светлановское  

 

На основании Устава МО Светлановское, пункта 2.4. Регламента Муниципального Совета 

МО Светлановское  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить очередное заседание Муниципального Совета МО Светлановское                        

19 апреля 2023 г. на 17 часов 30 минут в зале заседаний МС МО Светлановское по адресу: 

пр. Тореза д. 35 корп.2. 

2. Утвердить проект повестки заседания согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

3. Поручить главному специалисту Рулевой Н.В. уведомить депутатов о дате, времени и 

месте внеочередного заседания, направить проект повестки и проекты решений. 

4. Секретарем заседания Муниципального Совета МО Светлановское назначить главного 

специалиста Рулеву Н.В. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

   Глава муниципального образования                                            С.В. Штуков  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к Постановлению 

главы МО Светлановское  

от 11.04.2023 г. № 8 

 

 

ПОВЕСТКА 

очередного заседания Муниципального Совета 

19.04.2023 г. 

(Проект) 
 

1. О внесении изменений и дополнений в Устав МО Светлановское; 

2. Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, 

замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Светлановское (по замечаниям Юридического комитета 

Администрации Губернатора Санкт-Петербурга); 

3. О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Светлановское от 18.11.2022 

№ 19 «Об утверждении Положения о размере и порядке выплаты денежной компенсации 

депутатам Муниципального Совета, осуществляющим свои полномочия на непостоянной 

основе, в связи с осуществлением ими своего мандата» (по замечаниям Юридического 

комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга); 

4. О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Светлановское от 23.11.2020 

№ 21 «Об утверждении Регламента Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское (в 

новой редакции)». 


